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RYLAND  — B11/B15 I MELAND KOMMUNE  MED  PLAN-ID 1256 2017  0001.

Bergen  og Omland Friluftsråd (BOF) er et interkommunalt samarbeidsorgan som har til

oppgave å sikre, tilrettelegge, informere og stå for daglig drift av bade- og friluftsområder i
Bergensregionen. Rådet, som ble etablert í 193 7, har totalt  I 7 deltagerkommuner:  Askøy,
Austevoll, Austrheim, Bergen, Fjell, Fusa, Lindås, Meland, Os, Osterøy, Kvam, Radøy, Sund,
Tysnes, Samnanger, Vaksdal og Øygarden. Rådet forvalter nærmere 240 friluftsområder med
et samlet areal på over 36. 000  dekar.  Friluftsrådet blir ledet av et styre med representanter

fra deltagerkommunene.

Bergen og Omland Friluftsråd (BOF) forvalter Rylandsneset friluftsområde, som grenser mot
planområdet. BOF skal bl. a. arbeide for større forståelse for friluftslivets betydning, bedre

friluftskultur og utbredelsen av friluftsliv.

I forbindelse med planarbeidet ønsker BOF å lansere muligheten, for at det kan bli bygget en
parkeringsplass innenfor planområdet, som kan fungere som en sambruksløsning (både til

utøvelse av friluflsliv i nærområdet, samt evt. ønsket behov innen planområdet). Både
Rylandsneset friluflsområde (lite tilrettelagt pr. i dag, mangler parkeringsløsning) og utøvelse
av friluftsliv (bading, fisking, padling) i Rylandsvassdraget vil profittere stort på en slik
sambruksløsning vedr. parkeringsplass-areal.

Vi håper Ard arealplan og Meland kommune vil vurdere en slik løsning, og se fordelene vedr.
et slikt parkeringsareal innenfor planområdet. Kommunen nevner et slikt ønske i temaplanen

«Utsiktspunkt, rasteplassar og parkeringsplassar knytt til friluftsområde»  -  Rullering på
deltema av «T emaplan for idrett, folkehelse og friluftsliv 2014 — 2019».  Det nevnte

høringsutkastet ligger vedlagt. I tillegg har det i regi av kommunen blitt utarbeidet infotavlerl
kart ang. Rylandsvassdraget (Rylandsvassdragetpdf), også vedlagt.

Vedlegg: Rylandsvassdraget.pdf, Utsiktspunkt, rasteplassar og parkeringsplassar  —
høyringsutkastpdf.
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